
Ogłoszenie nr 500260635-N-2018 z dnia 30-10-2018 r.  

 

Rekowo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 638814-N-2018  

Data: 19/10/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny 

22059726900000, ul. Sierzno  , 77131   Rekowo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 333 

000 3, e-mail zzosierzno@wp.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://bip.zzosierzno.nv.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 9  

W ogłoszeniu jest: Wymagany termin wykonania zamówienia: - wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych w oparciu 

o Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) przekazany przez Zamawiającego: do 28.02.2019 

r.; - prace budowlane związane z rozbudową kompostowni, dostawa technologii i 

wyposażenie kompostowni: do 31.05.2019 r.; - realizacja pozostałego zakresu przedmiotu 

zamówienia – do 30.11.2019 r.  

W ogłoszeniu powinno być: Wymagany termin wykonania zamówienia: - wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

budowlanych w oparciu o Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) przekazany przez 

Zamawiającego: do 28.02.2019 r.; - prace budowlane związane z rozbudową kompostowni, 

dostawa technologii i wyposażenie kompostowni: do 28.06.2019 r.; - realizacja pozostałego 

zakresu przedmiotu zamówienia – do 30.11.2019 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-05, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-09, godzina: 10:00  

  
 


